KENNEL CLUB URUGUAYO

19/09/2016

Finales de exposicion N2 634 - Juez Desmond Murphy

Adultos - Final Exposicion

1 88 CHUCARO BRAVOURE BALNCHE
2 139 ZINEDINE (VARELA)

3 193 DE KANER'S A. WOLLVERINE REVENGE
4 244 MR.SHADOW

5 181 HERCULES MIDNIGHT EXPRESS MARK MASS
0 25 ALENCLAUD MOKA

0 198 PAN CLAN VASCO

0 218 O'BUIN SPRING EQUINOX

0 232 DE LA CAPILLA SHECOLIN

0 297 LYON'S BARBIE

0 299 NAUELUEN ANKATU

Grupo:1

1 25 ALENCLAUD MOKA

2 9 H. ARAUCO INDOMITO BOSSA NOVA

3 13 FLYERS RANCRYS KING

4 21 GCH CERMEL HATFIELD MIRROR BLUE

0 1 CHOGAN

0 11 BORDER ALLER DOUBLE WIN FOR ARGENTINA
0 14 SOLITAIRE EDWARD OF SUFFOLK

0 15 YNCA DA CASA CHAPLIN

0 16 KR' VINCENT TIERRAS DE MOROMAT

0 20 AQUERONTE DIOS DEL MONTE DEL OLIMPO
0 22 BLONDIE'S SHELBA

Grupo : 2

1 88 CHUCARO BRAVOURE BALNCHE

2 72 DOUBLE D NICOLS SCRAPPI KOKO

3 49 JYF BULLS ARGENTINA ESPERANZA

4 55 GURI DE OREJANO CIMARRONES

0 26 SS RED DRADONS OCEAN PARADISE

0 35 TROUBLE MAKER BY MYSTICNIGHT

0 37 PIA ZADORA FROM BALIHARA RANCH

0 45 ATILA NATMAR-ARGENTINA

0 50 LORENZO DEL CORSOCLUB

0 102 PIPOCA DE BURDEMO'S RANCH

0 106 LORD BYRON OF BLOWUP

0 111 H.PICCOLO DI BORGOSE

0 116 ARIUS ROCK STONE

0 125 YANKA VOM SCHWAIGER RATHAUS

0 126 BIG BROTHER DEL ANGEL

0 128 PEQUENA ALMA ELYXIR DELLA VITTULA
0 129 DRAGON'S SOUL PENELOPE ARGENTINA
0 130 TARANTINI'S DAKOTA DIMAS' KALED

0 135 NAZARETH

0 137 BAMBU GREAT BLOOD

DOGO ARGENTINO

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
AKITA AMERICANO

BULLDOG FRANCES

DACHSHUND PELO CORTO STANDARD
WELSH CORGI PEMBROKE

BASSET HOUND

SETTER INGLES

GOLDEN RETRIEVER

WHIPPET

AMERICAN PIT BULL TERRIER

WELSH CORGI PEMBROKE
AUSTRALIAN SHEPERD
COLLIE

SHETLAND SHEEPDOG
AUSTRALIAN CATTLE DOG
BORDER COLLIE

OLD ENGLISH SHEEPDOG
OVEJERO ALEMAN
OVEJERO BELGA GROENENDAEL
PASTOR BLANCO SUIZO
WELSH CORGI CARDIGAN

DOGO ARGENTINO
DOBERMANN
BULLMASTIFF
CIMARRON URUGUAYO
BOXER
BOYERO DE BERNA
BOYERO DE ENTLEBUCH
BULL DOG INGLES
CANE CORSO
DOGO DE BURDEOS
MASTIFF
MASTIN NAPOLITANO
PINSCHER MINIATURA
ROTTWEILER
SAN BERNARDO PELO LARGO
SCHNAUZER MEDIANO S/P
SCHNAUZER MINIATURA BLANCO
SCHNAUZER MINIATURA NEGRO
SCHNAUZER MINIATURA S/P
TERRANOVA

Juez Desmond Murphy
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Grupo : 10

S W N

139
149
162
152
159
161
165
167

181
173
187
185
184

193
195
190

198
205
212
214

218
219
216
220

232
236
222
221

244
276
240
264
241
265
266
267
269
270
273
281

297
286
290
293

ZINEDINE (VARELA)

UKUSA RICOCHET

CHARLES BARKLEY DE LA FUENTE DE LOS ACEBOS
BARCLIPS NICOLE GM AR012

VENECIA ELEERRE

INAMORATA IL TUO BACIO E DOLCE JL

IARA DO TINGUI

KARMA BEST KEPT PROMISE HEKAN AT LAS HERAS

HERCULES MIDNIGHT EXPRESS MARK MASS
HELD FARMS TIGER LILLY MSB

TREIS PINHEIROS SHINE BRIGHT SW
SNOOPY DA BOA BARBA

DINAH OF MAGENHAM

DE KANER’S A. WOLLVERINE REVENGE
VLAD DEL YKPAHIA
TOCHI KOMACHI-GO DO TIBIQUARY

PAN CLAN VASCO
X-TREME DE BR MAIORCA
DALATMA PHIDIAS

BRUJA DE IMANJA

O'BUIN SPRING EQUINOX

RENAISSANCE TH'ROAD LESS TRAVELED REY D'CELIS
SOLIVIA’S GRAND ILLUSION

CLAPTON WH REY D'CELIS

DE LA CAPILLA SHECOLIN
LABSANA MINGO
BURSTOCK'S EDY
SKYFALL REIS ADAN

MR.SHADOW

AHLEHOFF’S TIME BANDIT

HCGCLIB PETIT AMIS OPEN YOUR HEART
DOLORES PASSION DE PETIT ROUGE
KOBA DE YOSEMITE

IM LOUIS D’OR DA MINHA QUINTA
DAKOTA OF ANA NAGAO

SAINT CHRISTOPHER'S MAGIC TREASURE
NADIDE QUERIDA DELLA SBABO
LINDATORPS RUDOLPHO

DOLLBABIES BRAVO BLISS OF BRIGHT
BLUEKEN'S MELODY

LYON'S BARBIE

SOKOL & K ORCHIDEA PREKRASNAYA BLONDINKA
IZZET GRAND SAID

SUDESTADA STARDUST

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
BULL TERRIER

STAFFORDSHIRE BULL TERRIER

FOX TERRIER SMOOTH

JACK RUSSELL TERRIER

SCOTTISH TERRIER

TERRIER BRASILERO

YORKSHIRE TERRIER

DACHSHUND PELO CORTO STANDARD
DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA
DACHSHUND PELO DURO STANDARD
DACHSHUND PELO DURO MINIATURA
DACHSHUND PELO DURO KANINCHEN

AKITA AMERICANO
SIBERIAN HUSKY
AKITA

BASSET HOUND

BEAGLE

DALMATA

RHODESIAN RIDGEBACK

SETTER INGLES
VISZLA PELO CORTO
POINTER

VISZLA PELO DURO

GOLDEN RETRIEVER
LABRADOR RETRIEVER
COCKER SPANIEL INGLES
COCKER SPANIEL AMERICANO

BULLDOG FRANCES

PUG

BICHON FRISE

CANICHE TOY (TODOS LOS COLORES
BOSTON TERRIER

CHIHUAHUA PELO CORTO
CHIHUAHUA PELO LARGO

CRESTADO CHINO

MALTES

PEQUENO SPANIEL CONTINENTAL PA
PEQUENO SPANIEL CONTINENTAL PH
SHIH-TZU

WHIPPET
BORZOI

LEBREL AFGANO
LEBREL IRLANDES

Juez Desmond Murphy



Grupo: 11
1 299

Jovenes
68
139
244
205
24
173
194
216
233
297
300
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Grupo : 4
1 173
187
185
184

A WN

Grupo : 5
1 194
2 189

NAUELUEN ANKATU

- Final Exposicion

DALI DE AKIDO SAN

ZINEDINE (VARELA)
MR.SHADOW

X-TREME DE BR MAIORCA
HUMNBIRD ROSE GREENHOW
HELD FARMS TIGER LILLY MSB
KIRADASHI PEARL BROWN
SOLIVIA’S GRAND ILLUSION
WUNJO DE ARIANRHOD
LYON'S BARBIE

KS-PIT ARGENTINA BETTY BOOP

HUMNBIRD ROSE GREENHOW

SOUTH SHEPHERD FAITH NO MORE

YNCA DA CASA CHAPLIN

BINDA AUSSIE BLUE

BORDER ALLER DOUBLE WIN FOR ARGENTINA
KR' VINCENT TIERRAS DE MOROMAT

NABOO AHLITAH QUEST

DALI DE AKIDO SAN

ATILA NATMAR-ARGENTINA

DEL RASTRO PATRIA

NAZARETH

SS RED DRADONS OCEAN PARADISE
UMMA VUELTA DE LOS RIOS

PIA ZADORA FROM BALIHARA RANCH
HYROKYN DEL PALERMO STAR
LORENZO DEL CORSOCLUB

BONICHE DE LA COCHA

LESIA DI CASTELNUOVO

ARIUS ROCK STONE

TROYA DE LOS MARES DEL ROTT
PEQUENA ALMA ELYXIR DELLA VITTULA

Juez : DESMOND MURPHY
ZINEDINE (VARELA)
CHARLES BARKLEY DE LA FUENTE DE LOS ACEBOS
THOR DE CRAZYBULLCLAN BULLTERRIERES
BARCLIPS NICOLE GM AR012
GO PRO ELEERRE
IARA DO TINGUI

Juez : DESMOND MURPHY
HELD FARMS TIGER LILLY MSB
TREIS PINHEIROS SHINE BRIGHT SW
SNOOPY DA BOA BARBA
DINAH OF MAGENHAM

Juez : DESMOND MURPHY
KIRADASHI PEARL BROWN
KURENAI YUUHI-GO DO TIBIQUARY

AMERICAN PIT BULL TERRIER

DOBERMANN

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
BULLDOG FRANCES

BEAGLE

WELSH CORGI PEMBROKE
DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA
AKITA AMERICANO

POINTER

GOLDEN RETRIEVER

WHIPPET

AMERICAN PIT BULL TERRIER

WELSH CORGI PEMBROKE
AUSTRALIAN SHEPERD
OVEJERO ALEMAN

AUSTRALIAN CATTLE DOG
BORDER COLLIE

OVEJERO BELGA GROENENDAEL
PASTOR BLANCO SUIZO

DOBERMANN

BULL DOG INGLES
CIMARRON URUGUAYO
SCHNAUZER MINIATURA S/P
BOXER

BOYERO DE BERNA
BOYERO DE ENTLEBUCH
BULLMASTIFF

CANE CORSO

DOGO ARGENTINO
MASTIN NAPOLITANO
PINSCHER MINIATURA
ROTTWEILER

SCHNAUZER MEDIANO S/P

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER

BULL TERRIER

FOX TERRIER SMOOTH

JACK RUSSELL TERRIER

TERRIER BRASILERO

DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA
DACHSHUND PELO DURO STANDARD
DACHSHUND PELO DURO MINIATURA
DACHSHUND PELO DURO KANINCHEN

AKITA AMERICANO
AKITA

Juez Desmond Murphy



Grupo : 6 Juez : DESMOND MURPHY
1 205 X-TREME DE BR MAIORCA
2 199 PAN CLAN NINA

Grupo : 7 Juez : DESMOND MURPHY
1 216 SOLIVIA'S GRAND ILLUSION

2 220 CLAPTON WH REY D'CELIS

Grupo : 8 Juez : DESMOND MURPHY

1 233 WUNJO DE ARIANRHOD
2 222 BURSTOCK'S EDY
3 221 SKYFALL REIS ADAN

Grupo : 9 Juez : DESMOND MURPHY
1 244 MR.SHADOW

2 274 BOING'S GOLD FITZGERALD GRANT

3 269  NADIDE QUERIDA DELLA SBABO

4 281  BLUEKEN'S MELODY

0 241 KOBA DE YOSEMITE

0 266 DAKOTA OF ANA NAGAO

Grupo : 10 Juez : DESMOND MURPHY
1 297 LYON'S BARBIE

2 286 SOKOL & K ORCHIDEA PREKRASNAYA BLONDINKA
3 291 BRICHEL SIMBOLO

Grupo : 11 Juez : DESMOND MURPHY

1 300 KS-PIT ARGENTINA BETTY BOOP

Cachorros - Final Exposicién

335 DUENDE DE LOS MOLINOS COBBLEPOT
324 MARIETTA DE PUEBLO CHICO

305 GUADALUPE (ZARCO)

311 ROCK IT ORDER OF THE PHOENIX
309 DE SANGRE CRIOLLA AFIA

301 BUBLANINA SNY ARGENTINA VIXEN
302 PURPLE RAIN HIGH IN THE SKY

303 RUE-DA'S CLOSE TO ME

316 CHAPOO DARK ANGEL

318 ODD ONE OUT ELEERRE

319 NICOL'S ISABELLA

320 NICOL'S AISHA

322 JHON VON PILI

325 PUCK'S BLUE OLIVIA

328 DE LA CAPILLA JULI 2

330 LABSANA JOHN

331 PETIT AMI'S RISING STAR

OO O0OO0OO0OO0ODO0OO0ODO0ODOCDOOUd WNEL

BEAGLE
BASSET HOUND

POINTER
VISZLA PELO DURO

GOLDEN RETRIEVER
COCKER SPANIEL INGLES
COCKER SPANIEL AMERICANO

BULLDOG FRANCES

PUG

MALTES

SHIH-TZU

BOSTON TERRIER
CHIHUAHUA PELO LARGO

WHIPPET
BORZOI
LEBREL AFGANO

AMERICAN PIT BULL TERRIER

BULLDOG FRANCES
BEAGLE

BULL DOG INGLES
DOBERMANN
CIMARRON URUGUAYO
AUSTRALIAN SHEPERD
OLD ENGLISH SHEEPDOG
BOXER

ROTTWEILER

JACK RUSSELL TERRIER
DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA
AKITA AMERICANO
POMERANIA

COCKER SPANIEL INGLES
GOLDEN RETRIEVER
LABRADOR RETRIEVER
BICHON FRISE

Juez Desmond Murphy



KENNEL CLUB URUGUAYO

19/09/2016

Finales Exposicion N2 635 - Juez Heidi Rolfes

Adultos - Final Exposicion

72

139
239
21

193
187
204
216
230
297
300
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110
112
116
125
126
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129
130
136
137
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DOUBLE D NICOLS SCRAPPI KOKO
ZINEDINE (VARELA)

HCGCLI TIFFANY DIAMOND PARADISE FCI
GCH CERMEL HATFIELD MIRROR BLUE
DE KANER’S A. WOLLVERINE REVENGE
TREIS PINHEIROS SHINE BRIGHT SW
GIORGIO ARMANI DE BR MAIORCA
SOLIVIA’S GRAND ILLUSION

HABIA UNA VEZ FLIN DE ARIANRHOD
LYON'S BARBIE

KS-PIT ARGENTINA BETTY BOOP

GCH CERMEL HATFIELD MIRROR BLUE
H. ARAUCO INDOMITO BOSSA NOVA
YNCA DA CASA CHAPLIN

BLONDIE'S SHELBA

CHOGAN

KUHAYLAN 'S OZ -MOVE IT- C
FLYERS RANCRYS KING

SOLITAIRE EDWARD OF SUFFOLK

KR' VINCENT TIERRAS DE MOROMAT
NABOO AHLITAH QUEST

HUMNBIRD ROSE GREENHOW

DOUBLE D NICOLS SCRAPPI KOKO
CHUCARO BRAVOURE BALNCHE

ATILA NATMAR-ARGENTINA

DE SANGRE CRIOLLA PAMPERO
LEXITER'S HABILLEE EN CHANEL
TROUBLE MAKER BY MYSTICNIGHT

PIA ZADORA FROM BALIHARA RANCH
JYF BULLS ARGENTINA ESPERANZA
ROTHORM JY DREAM HARLOW
HIGHWAY TO HELL DEL GOYA

LORD BYRON OF BLOWUP

STELA MAGIC TORNADO ERBEN
CANIBAL SUAREZ DELLA TESTA RUGOSA
ARIUS ROCK STONE

YANKA VOM SCHWAIGER RATHAUS
BIG BROTHER DEL ANGEL

PEQUENA ALMA ELYXIR DELLA VITTULA
DRAGON'S SOUL PENELOPE ARGENTINA
TARANTINI'S DAKOTA DIMAS' KALED
ZELEBRITAT KISSING KADLEC

BAMBU GREAT BLOOD

DOBERMANN

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
BICHON FRISE

SHETLAND SHEEPDOG

AKITA AMERICANO

DACHSHUND PELO DURO STANDARD
BEAGLE

POINTER

GOLDEN RETRIEVER

WHIPPET

AMERICAN PIT BULL TERRIER

SHETLAND SHEEPDOG
AUSTRALIAN SHEPERD
OVEJERO ALEMAN
WELSH CORGI CARDIGAN
AUSTRALIAN CATTLE DOG
BORDER COLLIE

COLLIE

OLD ENGLISH SHEEPDOG
OVEJERO BELGA GROENENDAEL
PASTOR BLANCO SUIZO
WELSH CORGI PEMBROKE

DOBERMANN
DOGO ARGENTINO

BULL DOG INGLES

CIMARRON URUGUAYO

BOXER

BOYERO DE BERNA

BOYERO DE ENTLEBUCH
BULLMASTIFF

CANE CORSO

DOGO DE BURDEOS

MASTIFF

MASTIN ESPANOL

MASTIN NAPOLITANO
PINSCHER MINIATURA
ROTTWEILER

SAN BERNARDO PELO LARGO
SCHNAUZER MEDIANO S/P
SCHNAUZER MINIATURA BLANCO
SCHNAUZER MINIATURA NEGRO
SCHNAUZER MINIATURA S/P
TERRANOVA

Juez Heidi Rolfes
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Grupo : 5
1 193
2 191
3 195

Grupo : 6
1 204
212
197
214

S W N

Grupo : 7
216
219
218
220
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Grupo : 8
230

2 222
3 221
4 236
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Grupo : 10
1 297
284
290
292

A WN

Grupo : 11
1 300

ZINEDINE (VARELA)

BARCLIPS MARTINA GM AR010

VENECIA ELEERRE

THOR DE CRAZYBULLCLAN BULLTERRIERES
INAMORATA IL TUO BACIO E DOLCE JL

HORNER TOM BULLCOR

IARA DO TINGUI

KARMA BEST KEPT PROMISE HEKAN AT LAS HERAS

TREIS PINHEIROS SHINE BRIGHT SW

NO HABLO ESPANOL VITORAZ

HERCULES MIDNIGHT EXPRESS MARK MASS
CGJL X-TRA SPECIAL VON DER HALL Il

EL RETORNO CATALINA

DE KANER’S A. WOLLVERINE REVENGE
NARUMI HIME-GO DO TIBIQUARY
VLAD DEL YKPAHIA

GIORGIO ARMANI DE BR MAIORCA
DALATMA PHIDIAS

CONNOR DE WILA DAMAR

BRUJA DE IMANJA

SOLIVIA’S GRAND ILLUSION

RENAISSANCE TH'ROAD LESS TRAVELED REY D'CELIS
O'BUIN SPRING EQUINOX

CLAPTON WH REY D'CELIS

HABIA UNA VEZ FLIN DE ARIANRHOD
BURSTOCK'S EDY

SKYFALL REIS ADAN

LABSANA MINGO

HCGCLI TIFFANY DIAMOND PARADISE FCI
ANUBIS VON BR BALLAND

DOLORES PASSION DE PETIT ROUGE
NADIDE QUERIDA DELLA SBABO
CAMERON BEAUTY GREMLINS

IM LOUIS D'OR DA MINHA QUINTA
DAKOTA OF ANA NAGAO
LINDATORPS RUDOLPHO
DOLLBABIES BRAVO BLISS OF BRIGHT
CHIOCCIOLA BATICRAZY

BLUEKEN'S MELODY

LYON'S BARBIE

IVAN DE PINEDA DEL OCTUBRE ROJO
IZZET GRAND SAID

SUDESTADA VASCO

KS-PIT ARGENTINA BETTY BOOP

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
FOX TERRIER SMOOTH

JACK RUSSELL TERRIER

BULL TERRIER

SCOTTISH TERRIER

STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
TERRIER BRASILERO

YORKSHIRE TERRIER

DACHSHUND PELO DURO STANDARD
DACHSHUND PELO DURO MINIATURA
DACHSHUND PELO CORTO STANDARD
DACHSHUND PELO DURO KANINCHEN
DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA

AKITA AMERICANO
AKITA
SIBERIAN HUSKY

BEAGLE

DALMATA

BASSET HOUND
RHODESIAN RIDGEBACK

POINTER

VISZLA PELO CORTO
SETTER INGLES
VISZLA PELO DURO

GOLDEN RETRIEVER

COCKER SPANIEL INGLES
COCKER SPANIEL AMERICANO
LABRADOR RETRIEVER

BICHON FRISE

BULLDOG FRANCES

CANICHE TOY (TODOS LOS COLORES
MALTES

BOSTON TERRIER

CHIHUAHUA PELO CORTO
CHIHUAHUA PELO LARGO

PEQUENO SPANIEL CONTINENTAL PA
PEQUENO SPANIEL CONTINENTAL PH
PUG

SHIH-TZU

WHIPPET
BORZOI

LEBREL AFGANO
LEBREL IRLANDES

AMERICAN PIT BULL TERRIER

Juez Heidi Rolfes



Jovenes - Final Exposicion
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Grupo : 4
1 187
2 185
3 175

Grupo : 5
1 194
2 189

Grupo : 6
1 207
2 199

Grupo : 7
1 216
2 220

ZINEDINE (VARELA)

ANUBIS VON BR BALLAND

ATILA NATMAR-ARGENTINA

TREIS PINHEIROS SHINE BRIGHT SW
BURSTOCK'S EDY

SOUTH SHEPHERD FAITH NO MORE
KIRADASHI PEARL BROWN
KARIGUA CANAY

SOLIVIA’S GRAND ILLUSION

LYON'S BARBIE

KS-PIT ARGENTINA BETTY BOOP

SOUTH SHEPHERD FAITH NO MORE
YNCA DA CASA CHAPLIN

KR' VINCENT TIERRAS DE MOROMAT
HUMNBIRD ROSE GREENHOW
BINDA AUSSIE BLUE

NABOO AHLITAH QUEST

ATILA NATMAR-ARGENTINA

DE SANGRE CRIOLLA PAMPERO
REDFORD FRANKIE'S & RASCALS
NAZARETH

LEXITER'S HABILLEE EN CHANEL
PIA ZADORA FROM BALIHARA RANCH
HYROKYN DEL PALERMO STAR
LORENZO DEL CORSOCLUB
TITAN DE LAS CANTERAS

LESIA DI CASTELNUOVO

ARIUS ROCK STONE

TROYA DE LOS MARES DEL ROTT

PEQUENA ALMA ELYXIR DELLA VITTULA

ZINEDINE (VARELA)
LOVE ME LIKE U DO ELEERRE
BARCLIPS NICOLE GM AR012

THOR DE CRAZYBULLCLAN BULLTERRIERES
CHARLES BARKLEY DE LA FUENTE DE LOS ACEBOS

IARA DO TINGUI

TREIS PINHEIROS SHINE BRIGHT SW
SNOOPY DA BOA BARBA
DASCHCLASS CHERRY PIE

KIRADASHI PEARL BROWN
KURENAI YUUHI-GO DO TIBIQUARY

KARIGUA CANAY
PAN CLAN NINA

SOLIVIA’S GRAND ILLUSION
CLAPTON WH REY D'CELIS

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
BULLDOG FRANCES

BULL DOG INGLES

DACHSHUND PELO DURO STANDARD
COCKER SPANIEL INGLES
AUSTRALIAN SHEPERD

AKITA AMERICANO

BEAGLE

POINTER

WHIPPET

AMERICAN PIT BULL TERRIER

AUSTRALIAN SHEPERD
OVEJERO ALEMAN

OVEJERO BELGA GROENENDAEL
WELSH CORGI PEMBROKE
AUSTRALIAN CATTLE DOG
PASTOR BLANCO SUIZO

BULL DOG INGLES
CIMARRON URUGUAYO
DOBERMANN

SCHNAUZER MINIATURA S/P
BOXER

BOYERO DE ENTLEBUCH
BULLMASTIFF

CANE CORSO

DOGO ARGENTINO
MASTIN NAPOLITANO
PINSCHER MINIATURA
ROTTWEILER

SCHNAUZER MEDIANO S/P

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
JACK RUSSELL TERRIER

FOX TERRIER SMOOTH

BULL TERRIER

STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
TERRIER BRASILERO

DACHSHUND PELO DURO STANDARD
DACHSHUND PELO DURO MINIATURA
DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA

AKITA AMERICANO
AKITA

BEAGLE
BASSET HOUND

POINTER
VISZLA PELO DURO

Juez Heidi Rolfes



Grupo : 8

1 222
2 221

3 233
Grupo :9
1 248

2 269

3 275

4 281

0 241

0 266
Grupo : 10
1 297

2 283

3 291
Grupo : 11
1 300

BURSTOCK'S EDY
SKYFALL REIS ADAN
WUNIJO DE ARIANRHOD

ANUBIS VON BR BALLAND
NADIDE QUERIDA DELLA SBABO
PEROLA'S TAURUS

BLUEKEN'S MELODY

KOBA DE YOSEMITE

DAKOTA OF ANA NAGAO

LYON'S BARBIE
RUSSIAN GOLD BIG BANG
BRICHEL SIMBOLO

KS-PIT ARGENTINA BETTY BOOP

Cachorros - Final Exposicién

334
331
319
320
312
301
302
303
304
307
316
317
318
323
325
327
330

OO0 0000000 OO0OOUAWNEL

LAUTARO FRENCHIES DE LEWCZUK
PETIT AMI’'S RISING STAR

NICOL'S ISABELLA

NICOL'S AISHA

CAJUN PRINCE OF RASCALS GANG
BUBLANINA SNY ARGENTINA VIXEN
PURPLE RAIN HIGH IN THE SKY
RUE-DA'S CLOSE TO ME

B - AUDREY SPLENDOR IN RAISING BREEDS
DEL RASTRO TINTO

CHAPOO DARK ANGEL

IRUKEN'S -SP- WENDY

ODD ONE OUT ELEERRE
IRONWOOD THIS MAGIC MOMENT
PUCK'S BLUE OLIVIA

HALLOWEEN IN KARAMEL LACE
LABSANA JOHN

COCKER SPANIEL INGLES
COCKER SPANIEL AMERICANO
GOLDEN RETRIEVER

BULLDOG FRANCES
MALTES

PUG

SHIH-TZU

BOSTON TERRIER
CHIHUAHUA PELO LARGO

WHIPPET
BORZOI
LEBREL AFGANO

AMERICAN PIT BULL TERRIER

BULLDOG FRANCES
BICHON FRISE

DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA

AKITA AMERICANO
DOBERMANN
AUSTRALIAN SHEPERD
OLD ENGLISH SHEEPDOG
BOXER

BULL DOG INGLES
CIMARRON URUGUAYO
ROTTWEILER
SCHNAUZER MEDIANO S/P
JACK RUSSELL TERRIER
BEAGLE

COCKER SPANIEL INGLES
GOLDEN RETRIEVER
LABRADOR RETRIEVER

Juez Heidi Rolfes



KENNEL CLUB URUGUAYO

19/09/2016

Finales de Exposicion N2 636 - Juez Rui Oliveira

Adultos - Final Exposicién

1 193 DE KANER'S A. WOLLVERINE REVENGE
2 236 LABSANA MINGO
3 74 GUARDAESPALDAS GHOST
4 264 DOLORES PASSION DE PETIT ROUGE
5 204 GIORGIO ARMANI DE BR MAIORCA
0 22 BLONDIE'S SHELBA
0 151 AJAX DER ENGEL
0 176 NICOL'S HERMOSA
0 216 SOLIVIA'S GRAND ILLUSION
0 297 LYON'S BARBIE
0 300 KS-PIT ARGENTINA BETTY BOOP
Grupo:1
1 22 BLONDIE'S SHELBA
2 25 ALENCLAUD MOKA
3 21 GCH CERMEL HATFIELD MIRROR BLUE
4 4 BINDA AUSSIE BLUE
0 9 H. ARAUCO INDOMITO BOSSA NOVA
0 12 KUHAYLAN 'S OZ -MOVE IT- C
0 13 FLYERS RANCRYS KING
0 14 SOLITAIRE EDWARD OF SUFFOLK
0 15 YNCA DA CASA CHAPLIN
0 16 KR' VINCENT TIERRAS DE MOROMAT
0 19 KINGDOM OF ANGELS BATMAN
Grupo : 2
74 GUARDAESPALDAS GHOST
57 DEL RASTRO RULO
45 ATILA NATMAR-ARGENTINA
130  TARANTINI'S DAKOTA DIMAS' KALED
32 LEXITER'S HABILLEE EN CHANEL
35 TROUBLE MAKER BY MYSTICNIGHT
37 PIA ZADORA FROM BALIHARA RANCH
49 JYF BULLS ARGENTINA ESPERANZA
52 ROTHORM JY DREAM HARLOW
86 YACKO DEL DON ATA

102 PIPOCA DE BURDEMO'S RANCH

108 LOLLIPOP

110 STELA MAGIC TORNADO ERBEN

112 CANIBAL SUAREZ DELLA TESTA RUGOSA
117 MINDY ROCK STONE

125 YANKA VOM SCHWAIGER RATHAUS
126 BIG BROTHER DEL ANGEL

128 PEQUENA ALMA ELYXIR DELLA VITTULA
129 DRAGON'S SOUL PENELOPE ARGENTINA
136 ZELEBRITAT KISSING KADLEC

137 BAMBU GREAT BLOOD

OO0 0000000000000 O0OOP>WNPR

AKITA AMERICANO

LABRADOR RETRIEVER
DOBERMANN

CANICHE TOY (TODOS LOS COLORES
BEAGLE

WELSH CORGI CARDIGAN

FOX TERRIER SMOOTH
DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA
POINTER

WHIPPET

AMERICAN PIT BULL TERRIER

WELSH CORGI CARDIGAN
WELSH CORGI PEMBROKE
SHETLAND SHEEPDOG
AUSTRALIAN CATTLE DOG
AUSTRALIAN SHEPERD
BORDER COLLIE

COLLIE

OLD ENGLISH SHEEPDOG
OVEJERO ALEMAN
OVEJERO BELGA GROENENDAEL
PASTOR BLANCO SUIZO

DOBERMANN

CIMARRON URUGUAYO
BULL DOG INGLES
SCHNAUZER MINIATURA NEGRO
BOXER

BOYERO DE BERNA

BOYERO DE ENTLEBUCH
BULLMASTIFF

CANE CORSO

DOGO ARGENTINO

DOGO DE BURDEOQS

MASTIFF

MASTIN ESPANOL

MASTIN NAPOLITANO
PINSCHER MINIATURA
ROTTWEILER

SAN BERNARDO PELO LARGO
SCHNAUZER MEDIANO S/P
SCHNAUZER MINIATURA BLANCO
SCHNAUZER MINIATURA S/P
TERRANOVA

Juez Rui Oliveira



Grupo : 3
151
139
162
149
157
161
165
167
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Grupo : 5
1 193

2 191
3 195

Grupo : 6
1 204
197
215
212

S W N

Grupo : 7
216
219
218
220
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A WN

Grupo : 8
236

2 227
3 221
4 230
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264
240
253
276
242
265
266
269
270
273
280
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Grupo : 10
1 297
284
290
292

A WN

Grupo : 11
1 300

AJAX DER ENGEL

ZINEDINE (VARELA)

CHARLES BARKLEY DE LA FUENTE DE LOS ACEBOS
UKUSA RICOCHET

GRANLASCO ATREYU

INAMORATA IL TUO BACIO E DOLCE JL

IARA DO TINGUI

KARMA BEST KEPT PROMISE HEKAN AT LAS HERAS

NICOL'S HERMOSA

HERCULES MIDNIGHT EXPRESS MARK MASS
SNOOPY DA BOA BARBA

CGJL X-TRA SPECIAL VON DER HALL Il

TREIS PINHEIROS SHINE BRIGHT SW

DE KANER’S A. WOLLVERINE REVENGE
NARUMI HIME-GO DO TIBIQUARY
VLAD DEL YKPAHIA

GIORGIO ARMANI DE BR MAIORCA
CONNOR DE WILA DAMAR

KISS HOLY TRINITY HELYA RIDGE
DALATMA PHIDIAS

SOLIVIA’S GRAND ILLUSION

RENAISSANCE TH'ROAD LESS TRAVELED REY D'CELIS
O'BUIN SPRING EQUINOX

CLAPTON WH REY D'CELIS

LABSANA MINGO

BLUEMYSTIC AGRIPINA

SKYFALL REIS ADAN

HABIA UNA VEZ FLIN DE ARIANRHOD

DOLORES PASSION DE PETIT ROUGE
HCGCLIB PETIT AMIS OPEN YOUR HEART
(EK) LEGRAND PETIT RUSO NEGRO
AHLEHOFF’S TIME BANDIT
CAMERON BEAUTY GREMLINS

IM LOUIS D'OR DA MINHA QUINTA
DAKOTA OF ANA NAGAO

NADIDE QUERIDA DELLA SBABO
LINDATORPS RUDOLPHO
DOLLBABIES BRAVO BLISS OF BRIGHT
BLUEKEN'S INTY

LYON'S BARBIE

IVAN DE PINEDA DEL OCTUBRE ROJO
IZZET GRAND SAID

SUDESTADA VASCO

KS-PIT ARGENTINA BETTY BOOP

FOX TERRIER SMOOTH

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER

BULL TERRIER

JACK RUSSELL TERRIER

SCOTTISH TERRIER

TERRIER BRASILERO

YORKSHIRE TERRIER

DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA
DACHSHUND PELO CORTO STANDARD
DACHSHUND PELO DURO MINIATURA
DACHSHUND PELO DURO KANINCHEN
DACHSHUND PELO DURO STANDARD

AKITA AMERICANO
AKITA
SIBERIAN HUSKY

BEAGLE

BASSET HOUND
RHODESIAN RIDGEBACK
DALMATA

POINTER

VISZLA PELO CORTO
SETTER INGLES
VISZLA PELO DURO

LABRADOR RETRIEVER
COCKER SPANIEL INGLES
COCKER SPANIEL AMERICANO
GOLDEN RETRIEVER

CANICHE TOY (TODOS LOS COLORES
BICHON FRISE

BULLDOG FRANCES

PUG

BOSTON TERRIER

CHIHUAHUA PELO CORTO
CHIHUAHUA PELO LARGO

MALTES

PEQUENO SPANIEL CONTINENTAL PA
PEQUENO SPANIEL CONTINENTAL PH
SHIH-TZU

WHIPPET
BORZOI

LEBREL AFGANO
LEBREL IRLANDES

AMERICAN PIT BULL TERRIER

Juez Rui Oliveira



Jovenes - Final Exposicion

248
45
152
194
222
4
169
199
216
297
300
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114
117
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128
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Grupo : 4
1 169
185
187
184

S W N

Grupo : 5
1 194
2 189

Grupo : 6
1 199
2 207

ANUBIS VON BR BALLAND
ATILA NATMAR-ARGENTINA
BARCLIPS NICOLE GM AR012
KIRADASHI PEARL BROWN
BURSTOCK'S EDY

BINDA AUSSIE BLUE

NICOL'S HOMERO

PAN CLAN NINA

SOLIVIA’S GRAND ILLUSION
LYON'S BARBIE

KS-PIT ARGENTINA BETTY BOOP

BINDA AUSSIE BLUE

YNCA DA CASA CHAPLIN

HUMNBIRD ROSE GREENHOW

KR' VINCENT TIERRAS DE MOROMAT

SOUTH SHEPHERD GERARD

BORDER ALLER DOUBLE WIN FOR ARGENTINA
NABOO AHLITAH QUEST

ATILA NATMAR-ARGENTINA

DALI DE AKIDO SAN

LEXITER'S HABILLEE EN CHANEL
NAZARETH

UMMA VUELTA DE LOS RIOS

PIA ZADORA FROM BALIHARA RANCH
LORENZO DEL CORSOCLUB

DEL RASTRO PATRIA

TITAN DE LAS CANTERAS

LESIA DI CASTELNUOVO

MINDY ROCK STONE

TROYA DE LOS MARES DEL ROTT
PEQUENA ALMA ELYXIR DELLA VITTULA

BARCLIPS NICOLE GM AR012
ZINEDINE (VARELA)

CHARLES BARKLEY DE LA FUENTE DE LOS ACEBOS

THOR DE CRAZYBULLCLAN BULLTERRIERES
GO PRO ELEERRE
IARA DO TINGUI

NICOL'S HOMERO

SNOOPY DA BOA BARBA

TREIS PINHEIROS SHINE BRIGHT SW
DINAH OF MAGENHAM

KIRADASHI PEARL BROWN
KURENAI YUUHI-GO DO TIBIQUARY

PAN CLAN NINA
KARIGUA CANAY

BULLDOG FRANCES

BULL DOG INGLES

FOX TERRIER SMOOTH
AKITA AMERICANO

COCKER SPANIEL INGLES
AUSTRALIAN CATTLE DOG
DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA
BASSET HOUND

POINTER

WHIPPET

AMERICAN PIT BULL TERRIER

AUSTRALIAN CATTLE DOG
OVEJERO ALEMAN

WELSH CORGI PEMBROKE
OVEJERO BELGA GROENENDAEL
AUSTRALIAN SHEPERD

BORDER COLLIE

PASTOR BLANCO SUIZO

BULL DOG INGLES
DOBERMANN

BOXER

SCHNAUZER MINIATURA S/P
BOYERO DE BERNA
BOYERO DE ENTLEBUCH
CANE CORSO

CIMARRON URUGUAYO
DOGO ARGENTINO
MASTIN NAPOLITANO
PINSCHER MINIATURA
ROTTWEILER

SCHNAUZER MEDIANO S/P

FOX TERRIER SMOOTH

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER

BULL TERRIER

JACK RUSSELL TERRIER

TERRIER BRASILERO

DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA
DACHSHUND PELO DURO MINIATURA
DACHSHUND PELO DURO STANDARD
DACHSHUND PELO DURO KANINCHEN

AKITA AMERICANO
AKITA

BASSET HOUND
BEAGLE

Juez Rui Oliveira



Grupo : 7
1 216 SOLIVIA'S GRAND ILLUSION
2 220 CLAPTON WH REY D'CELIS

Grupo : 8

1 222 BURSTOCK'S EDY

2 221 SKYFALL REIS ADAN

3 233 WUNJO DE ARIANRHOD
Grupo : 9

1 248 ANUBIS VON BR BALLAND
2 269 NADIDE QUERIDA DELLA SBABO
3 275 PEROLA'S TAURUS

4 279 BAHIUKA'S IGOR

0 241 KOBA DE YOSEMITE

0 266 DAKOTA OF ANA NAGAO

Grupo : 10

1 297 LYON'S BARBIE

2 286 SOKOL & K ORCHIDEA PREKRASNAYA BLONDINKA
3 291 BRICHEL SIMBOLO

Grupo : 11
1 300 KS-PIT ARGENTINA BETTY BOOP

Cachorros - Final Exposicién

309 DE SANGRE CRIOLLA AFIA

325 PUCK'S BLUE OLIVIA

319 NICOL'S ISABELLA

331 PETIT AMI'S RISING STAR

340 BETI BU LUNAS DE RIVENDELL

301 BUBLANINA SNY ARGENTINA VIXEN
302 PURPLE RAIN HIGH IN THE SKY

303 RUE-DA'S CLOSE TO ME

305 GUADALUPE (ZARCO)

312 CAJUN PRINCE OF RASCALS GANG
315 CASSANDRA DE RUKA DEUFUCHA WEICHAFE
316 CHAPOO DARK ANGEL

318 ODD ONE OUT ELEERRE

321 THEFERJIMLEGED LADY QUEEN
324 MARIETTA DE PUEBLO CHICO

327 HALLOWEEN IN KARAMEL LACE
330 LABSANA JOHN

OO0 O0OO0OO0DO0DO0ODO0ODO0ODO0OO0OOUId WN K

POINTER
VISZLA PELO DURO

COCKER SPANIEL INGLES
COCKER SPANIEL AMERICANO
GOLDEN RETRIEVER

BULLDOG FRANCES
MALTES

PUG

SHIH-TZU

BOSTON TERRIER
CHIHUAHUA PELO LARGO

WHIPPET
BORZOI
LEBREL AFGANO

AMERICAN PIT BULL TERRIER

CIMARRON URUGUAYO
COCKER SPANIEL INGLES
DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA
BICHON FRISE

BULLDOG FRANCES
AUSTRALIAN SHEPERD
OLD ENGLISH SHEEPDOG
BOXER

BULL DOG INGLES
DOBERMANN

DOGO ARGENTINO
ROTTWEILER

JACK RUSSELL TERRIER
AKITA AMERICANO
BEAGLE

GOLDEN RETRIEVER
LABRADOR RETRIEVER

Juez Rui Oliveira



KENNEL CLUB URUGUAYO

FINALES DE EXPOSICION LIMITADA GRUPO 2 - Juez Dusan Paunovic

Adultos

1 57 DEL RASTRO RULO

2 88 CHUCARO BRAVOURE BALNCHE

3 66 REDFORD FRANKIE'S & RASCALS

4 35 TROUBLE MAKER BY MYSTICNIGHT

0 29 IRUKEN'S SANSON

0 45 ATILA NATMAR-ARGENTINA

0 49 JYF BULLS ARGENTINA ESPERANZA

0 52 ROTHORM JY DREAM HARLOW

0 102 PIPOCA DE BURDEMO'S RANCH

0 109 ELSA DE VITURSO

0 112 CANIBAL SUAREZ DELLA TESTA RUGOSA
0 117 MINDY ROCK STONE

0 125 YANKA VOM SCHWAIGER RATHAUS

0 127 (E.l.) CINNAMON DE BERNA RM

0 128 PEQUENA ALMA ELYXIR DELLA VITTULA
0 129 DRAGON'S SOUL PENELOPE ARGENTINA
0 130 TARANTINI'S DAKOTA DIMAS' KALED

0 136 ZELEBRITAT KISSING KADLEC

0 137 BAMBU GREAT BLOOD

Jovenes

1 66 REDFORD FRANKIE'S & RASCALS

2 45 ATILA NATMAR-ARGENTINA

3 135 NAZARETH

4 32 LEXITER'S HABILLEE EN CHANEL

0 36 UMMA VUELTA DE LOS RIOS

0 48 HYROKYN DEL PALERMO STAR

0 50 LORENZO DEL CORSOCLUB

0 59 DEL RASTRO PATRIA

0 84 BONICHE DE LA COCHA

0 114 LESIA DI CASTELNUOVO

0 117 MINDY ROCK STONE

0 123 TROYA DE LOS MARES DEL ROTT

0 128 PEQUENA ALMA ELYXIR DELLA VITTULA
Cachorros

1 311 ROCK IT ORDER OF THE PHOENIX

2 305 GUADALUPE (ZARCO)

3 303 RUE-DA'S CLOSE TO ME

4 316 CHAPOO DARK ANGEL

0 309 DE SANGRE CRIOLLA AFIA

CIMARRON URUGUAYO

DOGO ARGENTINO
DOBERMANN

BOYERO DE BERNA

BOXER

BULL DOG INGLES

BULLMASTIFF

CANE CORSO

DOGO DE BURDEOS

MASTIFF

MASTIN NAPOLITANO
PINSCHER MINIATURA
ROTTWEILER

SAN BERNARDO PELO LARGO
SCHNAUZER MEDIANO S/P
SCHNAUZER MINIATURA BLANCO
SCHNAUZER MINIATURA NEGRO
SCHNAUZER MINIATURA S/P
TERRANOVA

DOBERMANN

BULL DOG INGLES
SCHNAUZER MINIATURA S/P
BOXER

BOYERO DE BERNA
BULLMASTIFF

CANE CORSO

CIMARRON URUGUAYO
DOGO ARGENTINO
MASTIN NAPOLITANO
PINSCHER MINIATURA
ROTTWEILER

SCHNAUZER MEDIANO S/P

DOBERMANN

BULL DOG INGLES
BOXER

ROTTWEILER
CIMARRON URUGUAYO

17/09/2016

Juez Dusan Paunovic



FINALES DE EXPOSICION LIMITADA GRUPO 3 - Juez Dusan Paunovic

Adultos
152
162
139
159
149
161
165
167
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BARCLIPS NICOLE GM AR012

CHARLES BARKLEY DE LA FUENTE DE LOS ACEBOS
ZINEDINE (VARELA)

VENECIA ELEERRE

UKUSA RICOCHET

INAMORATA IL TUO BACIO E DOLCE JL

IARA DO TINGUI

KARMA BEST KEPT PROMISE HEKAN AT LAS HERAS

BARCLIPS NICOLE GM AR012

CHARLES BARKLEY DE LA FUENTE DE LOS ACEBOS
ZINEDINE (VARELA)

IARA DO TINGUI

THOR DE CRAZYBULLCLAN BULLTERRIERES

LOVE ME LIKE U DO ELEERRE

FOX TERRIER SMOOTH
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
JACK RUSSELL TERRIER

BULL TERRIER

SCOTTISH TERRIER

TERRIER BRASILERO

YORKSHIRE TERRIER

FOX TERRIER SMOOTH
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
TERRIER BRASILERO

BULL TERRIER

JACK RUSSELL TERRIER

FINALES DE EXPOSICION LIMITADA GRUPO 4 - Juez Dusan Paunovic

Adultos
181
178
183
187
185
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JOvenes
172
187
185
184
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HERCULES MIDNIGHT EXPRESS MARK MASS
NICOL'S CANELA

CGJL X-TRA SPECIAL VON DER HALL Il

TREIS PINHEIROS SHINE BRIGHT SW
SNOOPY DA BOA BARBA

NICOL'S HELENA

TREIS PINHEIROS SHINE BRIGHT SW
SNOOPY DA BOA BARBA

DINAH OF MAGENHAM

DACHSHUND PELO CORTO STANDARD
DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA
DACHSHUND PELO DURO KANINCHEN
DACHSHUND PELO DURO STANDARD
DACHSHUND PELO DURO MINIATURA

DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA
DACHSHUND PELO DURO STANDARD
DACHSHUND PELO DURO MINIATURA
DACHSHUND PELO DURO KANINCHEN

FINALES DE EXPOSICION LIMITADA GRUPO 9 - Juez Dusan Paunovic

Adultos

248
264
242
270
240
269
273
276
280
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Jovenes
248
269
274
241
281
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ANUBIS VON BR BALLAND

DOLORES PASSION DE PETIT ROUGE
CAMERON BEAUTY GREMLINS
LINDATORPS RUDOLPHO

HCGCLIB PETIT AMIS OPEN YOUR HEART
NADIDE QUERIDA DELLA SBABO
DOLLBABIES BRAVO BLISS OF BRIGHT
AHLEHOFF’S TIME BANDIT

BLUEKEN'S INTY

ANUBIS VON BR BALLAND

NADIDE QUERIDA DELLA SBABO
BOING'S GOLD FITZGERALD GRANT
KOBA DE YOSEMITE

BLUEKEN'S MELODY

BULLDOG FRANCES

CANICHE TOY (TODOS LOS COLORES
BOSTON TERRIER

PEQUENO SPANIEL CONTINENTAL PA
BICHON FRISE

MALTES

PEQUENO SPANIEL CONTINENTAL PH
PUG

SHIH-TZU

BULLDOG FRANCES
MALTES

PUG

BOSTON TERRIER
SHIH-TZU

Juez Dusan Paunovic



